ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 05 dias do mês de julho do ano de 2023, às 8h17, na sala de videoconferência (Google Meet), no link
meet.google.com/zix-kemr-pxo, e às 9h38, na sala de videoconferência (Google Meet), no link
meet.google.com/qpb-zjer-ajd, foi iniciado o terceiro turno de apresentações da prova didática na área de
PSICOLOGIA SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS DE SAÚDE, objeto do Edital no 063/2023-PROGESP, por parte dos
candidatos 7º) FRANCIELE ALVES DOS SANTOS, e 8º) VICTOR HUGO BELARMINO LIMA. As apresentações da
7ª candidata e do 8º candidato ocorreram no prazo estabelecido no art. 33 da Resolução no 009/2022-
CONSEPE, tendo a sétima candidata concluído a apresentação às 09:07 horas, e o oitavo candidato, às 10:26
horas. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 33, §§ 3º, 4º e 5o da
norma que regulamenta este certame, sendo encerrada a primeira apresentação e a arguição deste turno,
às 09:22 horas, e a segunda apresentação e a arguição deste turno, às 10:50 horas. Após a avaliação
independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e
atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

FRANCIELE ALVES DOS SANTOS 7,60 7,25 7,40 7,42

VICTOR HUGO BELARMINO LIMA 9,00 8,80 9,10 8,97

TABITA AIJA SILVA MOREIRA CANDIDATA AUSENTE

Desclassificada por
descumprimento
dos itens 10.7 e
10.8 do edital.

A 9º) candidata, TABITA AIJA SILVA MOREIRA, não enviou o plano de aula e tampouco compareceu no
horário previsto de realização da prova didática deste terceiro turno.

Sem nada mais a tratar, eu TÚLIO ROMÉRIO LOPES QUIRINO, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Santa Cruz, 06 de julho de 2023.

_______________________
PRESIDENTE

Túlio Romério Lopes Quirino

________________________
1o EXAMINADOR

Joyce Pereira Da Costa

_______________________
2o EXAMINADOR

Rebecka Wanderley Tannuss

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/07/2023

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 26/2023 - PESSOAL/FACISA (10.32.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/07/2023 20:52 )
JOYCE PEREIRA DA COSTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###701#9

 (Assinado digitalmente em 06/07/2023 20:05 )
TULIO ROMERIO LOPES QUIRINO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###254#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 26 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DIDÁTICA 06/07/2023 dd95b66a16

		2023-07-06T22:23:30-0300